



WROCLAWSKIE MIESZKANIA

Wrocławskie Mieszkania Sp. z o.o.,
siedziba spółki: ul. M. Reja 53-55, Wrocław 50-343,
email: biuro@wm.wroc.pl, strona: www.wm.wroc.pl,

Data: 03.07.2017

L. D z

WM.65578

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego przebudowę pomieszczeń zlokalizowanych na II piętrze w Centrum Biznesu Grafit przy ul. Namysłowskiej 8 we Wrocławiu na potrzeby Centrum Kompetencji i Informatyzacji Sądownictwa Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu, znak postępowania: WM/SZP/PN/44/2017/S

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) w związku z otrzymanymi pytaniami do ww. postępowania udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „siwz”.

Pytanie nr 9:

Projekt Wykonawczy w opisie przewiduje montaż zasilaczy UPS z podtrzymaniem 8min, w przedmiarach jest dostawa i montaż zasilaczy UPS 10min. Proszę doprecyzować który zasilacz ma być ujęty w wycenie, ma to istotny wpływ na wycenę. Proszę również doprecyzować parametry zasilaczy UPS. W PW brak jakichkolwiek danych na ten temat.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

W serwerowni należy zabudować zespół UPS 4x40kVA przystosowany do pracy równoległej w redundancji N+1. UPSy mają pracować w trybie podwójnej konwersji. Każdy UPS z ma być z zewnątrz gałęzią baterii o czasie podtrzymania 10min na oddzielnym stelażu. Lokalizacja UPS oznaczona na rys. E4 jako U1-U4 oraz stelaże baterii jako B1-B4.

Pytanie nr 11:

Wyposażenie serwerowni w urządzenia aktywne, po czyjej stronie jest dostawa szaf serwerowych, wykonawcy czy zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zakres prac Wykonawcy nie obejmuje dostawy szaf serwerowych wraz z urządzeniami aktywnymi, dostawę realizuje w ramach środków własnych Inwestor.

Pytanie nr 13:

Ponieważ istnieją rozbieżności w opisie parametrów UPS prosimy o jednoznaczne podanie wymaganych parametrów dotyczących mocy i czasu podtrzymania baterii.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

W serwerowni należy zabudować zespół UPS 4x40kVA przystosowany do pracy równoległej w redundancji N+1. UPSy mają pracować w trybie podwójnej konwersji. Każdy UPS z ma być z zewnątrz gałęzią baterii o czasie podtrzymania 10min na oddzielnym stelażu. Lokalizacja UPS oznaczona na rys. E4 jako U1-U4 oraz stelaże baterii jako B1-B4.



Pytanie nr 15:

Czy sieć komputerowa ma być wykonana w kat. 6 UTP czy kat. 5e UTP (są rozbieżności w opisie)?

Odpowiedź na pytanie nr 15 :

Sieć komputerowa ma być wykonana w kat.5e U/UTP.

Pytanie nr 17:

Prosimy o potwierdzenie, że dostawa urządzeń aktywnych (przełączników, punktów dostępowych WIFI) sieci LAN nie jest w zakresie wykonawcy. Jeśli jest prosimy o specyfikację ilości, modeli urządzeń i podania pozycji przedmiaru robót w której należy je uwzględnić.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zakres prac wykonawcy nie obejmuje dostawy urządzeń aktywnych (przełączników, punktów dostępowych WIFI) sieci LAN, dostawę realizuje w ramach środków własnych Inwestor.

Pytanie nr 20:

Prosimy o opisanie elementów B1-B4 znajdujących się w serwerowni na rys. E2. Czy to są baterie UPSów?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

W serwerowni należy zabudować zespół UPS 4x40kVA przystosowany do pracy równoległej w redundancji N+1. UPSy mają pracować w trybie podwójnej konwersji. Każdy UPS z ma być z zewnątrz gałęzią baterii o czasie podtrzymania 10min na oddzielnym stelażu. Lokalizacja UPS oznaczona na rys. E4 jako U1-U4 oraz stelaże baterii jako B1-B4.

Pytanie nr 21:

Prosimy o opisanie elementów U1-U4 znajdujących się w serwerowni na rys. E2. Czy to są UPSy?

Odpowiedź na pytanie nr 21:

W serwerowni należy zabudować zespół UPS 4x40kVA przystosowany do pracy równoległej w redundancji N+1. UPSy mają pracować w trybie podwójnej konwersji. Każdy UPS z ma być z zewnątrz gałęzią baterii o czasie podtrzymania 10min na oddzielnym stelażu. Lokalizacja UPS oznaczona na rys. E4 jako U1-U4 oraz stelaże baterii jako B1-B4.

Uwaga: Pytania zostały ponumerowane w kolejności ich zgłoszenia. Informujemy, że pytania o brakujących numerach są rozpatrywane, a odpowiedzi zostaną udzielone przez Zamawiającego po ich opracowaniu.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i zostają umieszczone na stronie internetowej www.wm.wroc.pl.

Prezes Zarządu
[Podpis]
Monika Tendyńska

Wiceprezes Zarządu
[Podpis]
Juliusz Zielinski

Sprawę prowadzi: Zbigniew Wiśniewski, tel. 71 326 41 27,
e-mail: zbigniew.wisniewski@wm.wroc.pl

[Podpis]

[Podpis]